
 

 

2018年 3月 23日 

富士ホーニング工業株式会社 

 

お客様各位 

 

保守サービス終了のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、基板等電子部品や使用機器類の生産中止に伴い、サービスの提供を継続していく

ことが困難となり、止む無く対象機種ホーニング盤の保守サービス（修理対応）を終了する

ことになりましたので、下記の通りご案内致します。 

 

これまでご愛顧を頂いたお客様はじめ販売商社の皆様には誠に申し訳なく存じますが、

事情ご賢察のうえ、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後もサービス向上のため、鋭意努力して参りますので末永くご愛顧賜りますよう重ね

てお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象機種】 

■N型・SR型・VR型・AC 型 ホーニング盤 

設備銘版に記されている先頭アルファベット文字をご確認ください。 

                ■下記型式主軸コントローラ搭載設備 

                  【FZ＊＊＊】【R2＊＊】【R3＊＊】【R5＊＊】【FX＊＊＊】 

 

【サービス終了期日】 

2018年 5月 31日 

 

現行設備への更新・レトロフィット改造などのご相談・お問い合わせは、下記弊社窓口迄ご

連絡ください。 

 

【お問い合わせ先】 

技術営業部 

東京本社  TEL：03-6225-5870 FAX：03-6225-5871 

           土浦工場  TEL：029-635-5548  FAX：029-823-2780 

    E-mail  ：sales@fujihoning.co.jp 

           Webpage：http://www.fujihoning.co.jp 


